ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ «ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

16.02.2024

№ 66

г. Пермь

О внесении изменений в состав общественного совета ГБУЗ ПК «ПККНД»

В целях достижения целей и задач, предусмотренных Уставом ГБУЗ ПК «ПККНД» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав общественного совета ГБУЗ ПК «ПККНД» изложить в редакции:

реданции.		
Члены	Азизов Новруз	Полковник внутренней службы
	Анварбек-Оглы	в отставке
	Малышев	Директор НП
	Константин	«Антинаркотические
	Павлович	программы»
	Васильева Ольга	Психолог-методист ГКУСО
	Леонидовна	ПК «СРЦН»
	Сергий Кармашев	Настоятель Петропавловского
		собора г.Перми
	Мазунин Виталий	Директор ООО
*	Валерьевич	«Экотранссервис»
-	Маклашева Анна	Журналист, главный редактор
	Владимировна	журнала «Уездный доктор»
	Круглова Ольга	Директор КГБОУ «СУВУ
	Витальевна	«Уральское подворье»

- 2. Заместителю главного врача по КЭР Г.В. Козюкову организовать инициативное заседание общественного совета, в срок до 15.03.2024 со следующей повесткой:
 - 2.1. избрание председателя общественного совета,
 - 2.2. формирование плана работы общественного совета на 2024 год.
- 3. Системному администратору М.А. Тетюеву разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБУЗ ПК «ПККНД».

Главный врач

fleeum

Д.В. Михневич